2

[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2025
	№
	80

г. Первоуральск

Об утверждении перечня должностных лиц муниципального округа Первоуральск, имеющих право доступа к служебной информации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности объекта (территории) и мест массового пребывания людей и иных документах объекта (территории) и мест массового пребывания людей, в том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его  антитеррористической защищенности

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение подпункта 11.5 пункта 11 раздела III протокола совместного заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области от 30 апреля 2024 года № 4 руководствуясь Уставом муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц муниципального округа Первоуральск, имеющих право доступа к служебной информации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности объекта (территории) и мест массового пребывания людей и иных документах объекта (территории) и мест массового пребывания людей, в том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической защищенности (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа Первоуральск  	И.В. Кабец

	[bookmark: _GoBack]

image1.png